Itē q d pmissi zc. Itē ponit z pbare intēdit pcuratiōē noie q  
sup. q a dicit pcuratiōē z p ipa rpa infra metas z limites dicte pro. N. fu

cto cũ de iure ñ potuerit put neq; possit. s̄ dicit̄ duob; annis. M.  
cccc. xxiij. z. xxiiij. p̄ seipos aut alter; ipoz seu p̄ alios eoz seu alterius  
ipoz noie cepit̄ vsurparit̄ leuari et semia asportari seu capi v̄  
surpari leuari et secũ asportari fecerit. lz tñ idebite et iniuste ac teme-  
re et de facto dictũ rectorẽ i p̄ceptioẽ dictaz suaz decimar; noualiũ  
et ad ipm̄ vt̄ p̄missuz̄ ẽ iure suo decimali et noie ecclie p̄dicte spectas-  
tiũ et p̄inẽtiũ p̄turbado inq̄erado ipediẽdo z molestado. ac ipm̄ res-  
ctorẽ iure suo illas nouales decias p̄cipiẽdi temere spoliado. Et zc.

Itẽ q; licz p̄fat̄ abbas et cõuent⁹ seu eoz alter p̄ pte dicti rectoris  
pluries et debite fuerint req̄siti vt̄ ipm̄ rectorem met ad suaz p̄stinã  
possessionẽ seu quasi iuris decimãdi nouales p̄dicatas libere p̄cipi-  
ẽdẽ p̄dicatasq; decimas p̄ eos vt̄ p̄mittit̄ leuatas restituendo et ab vl-  
teriori p̄turbatioẽ et impedimento seu integra perceptioẽ decimas  
rũ noualiũ p̄dictaz cessando et desinendo. nibilo min⁹ tñ ipi ab-  
bas et cõuent⁹ p̄missa facere denegarunt et recusarunt et adhuc s̄  
negant et recusant indebite iniuste et temere et de facto penas iur-  
z tales inflictas dãnabilr̄ incurrẽdo in aiaz suaz piculũ et dicti res-  
ctoris et ecclie sue p̄iudiciũ dãnuz et grauamen. Et ita fu.

Itẽ q; quãuis etiã p̄fat̄ abbas nuper de anno dñi zc. de et super  
p̄dictis decimis et recusatioib; et denegatioib; restitutionib; et cap-  
ocasionẽ corã officiali. N. ad instãũ dicti rectoris tract⁹ fuisse in cam̄  
ipi abbas et cõuent⁹ a q̄busdaz ḡuanib; vt̄ asserbat̄ lz friuole eis  
p̄ dictũ officialẽ illas. ad dñm̄ nr̄m papã et sc̄am̄ sedẽ aplicam ap-  
pellarũt. Et ita fuit et est zc.

Itẽ q; postmodũ cã p̄nse appellacionis hm̄oi vna cum negocio p̄n-  
cipali fuit vob̄ p̄fato dño auditori cõmissa. Et ita fuit zc.

Itẽ q; p̄missa om̄ia et singula zc.

Itẽ q; oēs et singule p̄sone noiate et descripte in p̄duct⁹ zc.

Itẽ dat̄ p̄ducta et p̄ducẽda p̄ positioib; et articulis zc.

Itẽ dat̄ de notarijs signis et sigillis zc.

Quare petit̄ p̄curator p̄dic⁹ noie quo supra per vos dñm̄ p̄sen-  
tis cause auditorẽ v̄iamq; diffinitiuã sniam p̄nũciari decerni et des-  
clarari omnes z singulas decimas fructuũ q̄rũcunq; decimaliũ in  
supradict̄ terris z alijs q̄buscunq; noualib; infra metas dicte pa-  
rochie existentib; nascentiũ z crescentiũ. ad p̄fatum rectorẽ z su-  
os successores dicte ecclie parochi. de n. rone z noie z iure ipius ec-  
desie z p̄ iure suo decimali p̄tinuisse z spectasse ac p̄tinere z spectare  
debere. sibiq; noie z iure dicte ecclie adiudicanđ fore z p̄ vos adiu-  
dicari. ac p̄fat̄ abbat̄ z cõuentũ aut eoz alteri i seu ad hm̄oi d̄cimã  
noualiũ nullũ ius competisse neq; cõpetere. iposq; abbates z con-  
uentũ ad reddendũ z restituendũ p̄fato rectori sup̄ dicatas decimas

## Libelloꝝ et Inquisitionum

oēs et singlas. p ipm seu eoz aliez aut eoz noie vt pmissum ē pces  
pras leuatas et habitas si extant. et si nō extāt eaz vez valore seu ve  
ram extimatiōem cōpellend et dēnand fore ac p vos cōpelli et dēdē  
nari debere. dictūq; rectorē i et ad pstinā suā possessiōem seu q̄si iur  
dictas nouales decimas in dicta sua pochia libere p̄cipiend restitu  
end reinducend et reitegrand fore ac p vos restitui reinduci ac reins  
tegrari debere. spoliatiōesq; molestatiōes p̄turbatiōes vexatiōes et i  
pedimēta p̄dictas et p̄dicta fuisse et esse temerarias illicitas indebit  
tas et iniustas temerariasq; illicitas idebita et iniusta ac de facto p̄fū  
pras et p̄supra ac sup ipis oib; et singul et decimis p̄dictis et eaz occa  
sione p̄fais abbatē et p̄uentū p̄petuū silētiū iponend fore et p vos ipo  
ni. iposq; abbatē et p̄uentū in expēn rē.

**Libellus rectorū q̄ dicūt se exemptos a solu  
tiōe visitatiōis decani. et nibilo min⁹ p eundē decanū suspēsi vel ex  
cōicati ob id denūciāt.**

**XLII**  
Orā vobis R. p. d. N. decretoꝝ doctore sedis ap. capella/  
c no et sacri palacij aplici causaz cāeq; et causis ac p̄tib; infra  
scriptis a sede aplica supradicta auditoꝝe specialr deputato.  
pcurator et pcuratorio noie honorabiliū viroz N. et N. N. dio. eccl  
desiaz pochialū rectorū cōtra et aduersus q̄ndam assertum decanū  
decanatus ruralis N. dicte dioc. et cōtra aliā quācunq; psonam p  
ipō in iudicio legitime interueniē p̄ponit et dicit. q̄ quanq; rector  
res p̄ pte earundem eccliaz parochi. et cuiuslib; rē. p tpe exites su  
erunt ac etiam rectores moderni et ecclie ipse sint a. x. rē. et cētū an  
nis p̄tē p̄teritis citra et vltra ac a tāto tpe et p tantū tps de cuius  
initio seu p̄trario hoīm memoria nō existit. ac etiā de vsu more cōs  
suetudine et obfuantia legitime p̄scriptis et incōcuisse obfuar a rē  
porib; supradictis et p ipa tpa āndicta. liberi et immunes ab omi et q̄  
cūq; solutiōe et p̄statiōe pcuratiōis decanalē. si rōne et occasione  
p̄ntē visitatiōis decano p tpe etiā moderno aliqua debeat. Quā n̄  
fateor nec fateri intēdo p q̄cunq; dicta siue dicenda imo potē defis  
teor et nego. fuerūtq; etiā rectores earundē eccliaz et cuiuslib; ipaz  
respectiue p tpe exites et etiā dñi rectores moderni et ecclie ipse sint  
in possessiōe pacifica et quēta quasi hōmō di iur; libertat; et immuni  
tat; a dictis t̄pib; et p ipa tpa citra et vltra. salua p̄ntē p̄trouersia. nib;  
lo min⁹ N. assertus decan⁹ decanat⁹ ruralis supradict⁹ p̄fatos do  
minos N. et n. rectores āndictos et quēlibet ipoz nō citatos nō mo  
nitos n̄ p̄fessos nec cōuictos. nescit q̄ spū duct⁹ ob causam vt asse  
ruit nō solutiōe p̄ntē pcuratiōe p eundem assertū decanū sibi ab  
eisdē rectorib; dictaz ec. pro. deberi assertaz rōne visitatiōis q̄s exet